

RÅDHUSBO ApS

Nordre Byvej 32
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2017

Kjeld Bonnerup Tyllesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RÅDHUSBO ApS Nordre Byvej 32 2680 Solrød Strand Telefonnummer: 40523672 CVR-nr: 31593387 Regnskabsår: 01/12/2015 - 30/11/2016
Bankforbindelse	Møns Bank Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning, køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.582.523. Resultat anses for tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.467.717 og en egenkapital på kr. 5.305.432.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes at selskabet vil generere et overskud.

Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.018.207	1.975.942
Eksterne omkostninger		-1.188.592	-822.725
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.769.380	0
Bruttoresultat		2.598.995	1.153.217
Personaleomkostninger		-4.440	-22.560
Resultat af ordinær primær drift		2.594.555	1.130.657
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-562.332	-501.850
Ordinært resultat før skat		2.032.223	628.807
Skat af årets resultat	1	-449.700	-35.734
Årets resultat		1.582.523	593.073
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		2.695.045	0
Overført resultat		-1.112.522	593.073
I alt		1.582.523	593.073

Balance 30. november 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2		
Grunde og bygninger		23.156.249	21.386.869
Materielle anlægsaktiver i alt		23.156.249	21.386.869
Anlægsaktiver i alt		23.156.249	21.386.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.056	-8.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.432	869.884
Andre tilgodehavender		97.980	0
Tilgodehavender i alt		1.301.468	861.783
Likvide beholdninger		10.000	0
Omsætningsaktiver i alt		1.311.468	861.783
Aktiver i alt		24.467.717	22.248.652

Balance 30. november 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.472.050	2.777.005
Overført resultat		-291.618	820.904
Egenkapital i alt		5.305.432	3.722.909
Hensættelse til udskudt skat		1.282.000	873.200
Hensatte forpligtelser i alt		1.282.000	873.200
Gæld til realkreditinstitutter		16.192.267	16.450.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.192.267	16.450.542
Gæld til banker		335.748	296.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.418	85.965
Skyldig selskabsskat		197.200	156.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		661.240	565.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.412	97.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.688.018	1.202.001
Gældsforpligtelser i alt		17.880.285	17.652.543
Passiver i alt		24.467.717	22.248.652

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	408.800	127300
Ændring af udskudt skat	40.900	-91.566
	<u>449.700</u>	<u>35.734</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>17.684.199</u>
Kostpris ultimo	<u>17.684.199</u>
Opskrivninger primo	3.702.670
Årets opskrivning	1.769.380
Opskrivninger ultimo	<u>5.472.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.156.249</u>